

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Hobbyte ApS

Grønnegade 18, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 85 96 13

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2023.

Kim Markfoged
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hobbyte ApS
Grønnegade 18
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 85 96 13
Stiftet: 7. juli 2016
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kim Markfoged

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive design- og udviklingsvirksomhed inden for spil, computersystemer til hobbybrug og computerspil såvel som anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	56.777	68.310
1 Personaleomkostninger	-591	-120.433
Driftsresultat	56.186	-52.123
2 Øvrige finansielle omkostninger	-192	-85
Resultat før skat	55.994	-52.208
Skat af årets resultat	0	-11.292
Årets resultat	55.994	-63.500
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	55.994	0
Disponeret fra overført resultat	0	-63.500
Disponeret i alt	55.994	-63.500

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.000
Andre tilgodehavender	883	696
Tilgodehavender i alt	883	3.696
Likvide beholdninger	117.407	63.102
Omsætningsaktiver i alt	118.290	66.798
Aktiver i alt	118.290	66.798
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	66.448	10.454
Egenkapital i alt	106.448	50.454
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	7.000
Anden gæld	5.342	9.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.842	16.344
Gældsforpligtelser i alt	11.842	16.344
Passiver i alt	118.290	66.798

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	73.954	113.954
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.500	-63.500
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	10.454	50.454
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.994	55.994
	40.000	66.448	106.448

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>591</u>	<u>120.433</u>
	591	120.433
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>192</u>	<u>85</u>
	192	85
